

חשבון סופי סככה (מטווח) מחנה שמואל

שם עבודה: חשבון סופי הקמת סככה (מטווח) מחנה שמואל

מספר עבודה: 4276

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 28/02/2022

מספר סעיף / מק"ט מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
4276	חשבון סופי הקמת סככה (מטווח) מחנה שמואל					
1	פיתוח ותשתיות					
1	עבודות עפר					
3	חפירה.					
01.01.03.0030	חפירה בשטח לעומק עד 1 מ' בעבודת ידיים באדמה חרסיתית כבדה.	מ"ק	5.00	226.64		1,133.21
3	סה"כ חפירה.					
1	סה"כ עבודות עפר					
26	עוגני קרקע					
1	יסודות ומסדים.					
01.26.01.0050	קידוח ויציקה של כלונסאות בטון ב- 30, בקוטר 50 ס"מ ובעומק עד 8 מ'.	מ"א	84.00	253.46		21,290.56
01.26.01.0260	ראשי כלונסאות מבטון ב- 30, יצוקים בטפסות במידות שונות.	מ"ק	5.57	1,459.76		8,130.89
	הערה: סקיצה עם חישוב מצורפת לחשבון					
1	סה"כ יסודות ומסדים.					
26	סה"כ עוגני קרקע					
40	עבודות עפר					
16	המשך מתקני משחק					
16	סה"כ המשך מתקני משחק					
40	סה"כ עבודות עפר					
1	סה"כ פיתוח ותשתיות					
2	עבודות בניין					
2	בטון יצוק באתר					
10	פלדת זיון.					
02.02.10.0010	מוטות פלדה מצולעים בקטרים שונים לזיון בטון.	ק"ג	1,600.00	7.16		11,459.20
10	סה"כ פלדת זיון.					
60	עבודות שיקום בטונים					
02.02.60.0120	ברגי עיגון לבטון, בקוטר 6/8" עם קוצים מוברגים באורך 50 ס"מ.	יח'	96.00	72.15		6,926.02
02.02.60.0010	מרצף מבטון מזוין ב- 20, בעובי ממוצע של	מ"ר	7.60	162.95		1,238.41

חשבון סופי סככה (מטווח) מחנה שמואל

שם עבודה: חשבון סופי הקמת סככה (מטווח) מחנה שמואל

מספר עבודה: 4276

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 28/02/2022

מספר סעיף / מק"ט מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
	10 ס"מ, יצוק מעל ריצפת בטון קיימת (יציקה ישירה ממיקסר).	מ"ר				
	הערה: 8*12=96					
60	סה"כ עבודות שיקום בטונים					
2	סה"כ בטון יצוק באתר					
12	מסגרות אומן אלומיניום ופלסטיק					
5	פריטים ואביזרים שונים מאלומיניום.					
5	סה"כ פריטים ואביזרים שונים מאלומיניום.					
12	סה"כ מסגרות אומן אלומיניום ופלסטיק					
19	מסגרות חרש					
1	מבני פלדה (קונסטרוקציה).					
02.19.01.0020	קונסטרוקציה מפרופילים כבדים ("ד" "ו") לרבות צביעה בצבע יסוד.	טון	8.00	21,158.11		169,264.90
02.19.01.0040	אלמנטים קטנים (זוויות וכו') מפרופילי פלדה שונים, מחוברים בריתוך (במשקל עד 500 ק"ג).	ק"ג	300.00	39.57		11,872.20
02.19.01.0053	גיליון בטבילה אחת באבץ חם (לפי תקן ישראלי 918), לפרופילים שונים כדוגמת "ד" או "דבל T". (בכמות של מעל 1 טון)	טון	8.30	2,297.67		19,070.65
1	סה"כ מבני פלדה (קונסטרוקציה).					
2	סיכון ובידוד קירות וגגות					
02.19.02.0061	כיסוי קירות בפח טרפזי בעובי 0.60 מ"מ מפח מגולוון וצבוע לרבות איטום בין הפחים גובה גל 47 מ"מ.	מ"ר	110.00	96.16		10,577.60
02.19.02.0075	כיסוי גג בפח טרפזי בעובי 0.80 מ"מ מפח מגולוון וצבוע לרבות איטום בין הפחים גובה גל 38 מ"מ.	מ"ר	165.00	104.17		17,188.55
2	סה"כ סיכון ובידוד קירות וגגות					
19	סה"כ מסגרות חרש					
2	סה"כ עבודות בניין					
6	תחזוקה ושרותים					
91	עבודות יומיות רג'י					
2	עובדי מקצועות בניין ומערכות					
06.91.02.0010	עובד בניין - שלד.	שעה	36.00	67.15		2,417.29

דף 3 מתוך 3						
חשבון סופי סככה (מטווח) מחנה שמואל						
שם עבודה: חשבון סופי הקמת סככה (מטווח) מחנה שמואל						
מספר עבודה: 4276						
אסמכתא:						
תאריך הפקת הדו"ח: 28/02/2022						
מספר סעיף / מק'ט מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
06.91.02.0020	מפעיל ציוד מכני.	שעה	9.00	99.58		896.24
06.91.02.0050	מסגר.	שעה	36.00	115.76		4,167.47
2	סה"כ עובדי מקצועות בניין ומערכות					7,481.00
3	ציוד מכני הנדסי מתנייע					
06.91.03.0002	מחפרון אופני 60 כ"ס עם פטיש הידראולי וכף 20-40-60 ס"מ.	שעה	9.00	211.37		1,902.33
3	סה"כ ציוד מכני הנדסי מתנייע					
4	מנופים, מלגזות, עגורנים.					
06.91.04.0020	משאית סמי + מנוף הידראולי לעומס 40 טון	יום	1.00	4,393.11		4,393.11
4	סה"כ מנופים, מלגזות, עגורנים.					
5	ציוד מכני נייד ונייח					
06.91.05.0050	במת מספריים חשמלית - גובה עבודה 9. 90 מטר - השכרה על בסיס חודשי	יח'	1.00	2,910.60		2,910.60
5	סה"כ ציוד מכני נייד ונייח					
6	פינוי עפר ופסולת.					
06.91.06.0078	השכרת מכולה לפינוי פסולת למשך 3 ימי עבודה, המכולה בנפח של 24 מ"ק לרבות הובלה לאתר הבניה ופינוי לאתר פסולת מאושר	קומפ...	1.00	2,015.71		2,015.71
6	סה"כ פינוי עפר ופסולת.					
91	סה"כ עבודות יומיות רג'י					
6	סה"כ תחזוקה ושרותים					
4276	סה"כ חשבון סופי הקמת סככה (מטווח) מחנה שמואל					
	אחוז הנחה של 28.20%		83,713.09 28.20%			
	סה"כ הנחה		83,713.09 28.20%			
4276	סה"כ לאחר הנחה					
4276	מע"מ 17%					
4276	סה"כ כולל מע"מ					